



شرکت: توسعه صنایع بهشهر	سرمایه ثبت شده: 8,250,000
نماد: وبشهر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 429901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۷,۰۰۶	۱۵۰,۴۴۴	(۷۵)	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۵۰۵,۴۶۶	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۶۹,۸۶۹	۳۱۵,۳۶۳	(۶۸)
دریافتی‌های تجاری	۱,۱۱۱,۰۹۴	۳,۴۶۴,۳۴۳	(۵۵)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۹,۵۹۲	۵,۲۳۷	۴۵۶	سود سهام پرداختنی	۱,۵۶۵,۷۱۵	۵۷۹,۰۶۶	۱۷۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۷۷,۶۹۲	۳,۱۲۵,۴۸۰	(۶۲)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۸۹۳	۱,۴۴۵	۳۱	جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۳۵,۵۸۴	۷۹۴,۳۳۹	۱۰۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳,۴۰۹,۴۱۶	۱۱,۰۶۷,۹۵۱	۲۱	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۸,۴۵۳	۸,۴۵۴	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۳,۴۱۹	۳۰,۵۰۶	۳۷۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳,۵۳۰	۹,۲۵۲	۴۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳,۵۶۳,۱۸۱	۱۱,۱۰۸,۲۵۶	۲۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳,۵۳۰	۹,۲۵۲	۴۵
				جمع بدهی‌ها	۱,۶۴۹,۱۱۴	۸۰۳,۶۸۱	۱۰۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸,۲۵۰,۰۰۰	۸,۲۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۸۲۵,۰۰۰	۸۲۵,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱,۳۹۹,۰۲۳	۴۰۸,۴۴۵	۲۴۳
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۲۴)	۳,۹۴۶,۷۱۰	۳,۶۱۷,۷۳۶	سود (زیان) انباشته				
(۲)	۱۳,۴۳۰,۱۵۵	۱۳,۰۹۱,۷۵۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۴	۱۴,۲۳۲,۸۲۶	۱۴,۷۴۰,۸۷۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴	۱۴,۲۳۲,۸۲۶	۱۴,۷۴۰,۸۷۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۴,۹۴۳	۳۶۱,۳۱۱	(۹۶)	۱,۶۸۰,۹۵۴
درآمد سود تضمین شده	.	.	--	.
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۹۹۰,۵۷۸	۴۰۸,۰۷۵	۱۴۳	۴۰۸,۲۳۵
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	.	.	--	.
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
جمع درآمدهای عملیاتی	۱,۰۰۵,۵۲۰	۷۶۹,۳۸۶	۳۱	۲,۰۸۹,۱۷۹
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۱,۴۴۰)	(۷۸,۷۱۸)	۲۹	(۱۱۷,۸۵۳)
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
جمع هزینه های عملیاتی	(۱۰۱,۴۴۰)	(۷۸,۷۱۸)	۲۹	(۱۱۷,۸۵۳)
سود (زیان) عملیاتی	۹۰۴,۰۸۰	۶۹۰,۵۶۸	۳۱	۱,۹۷۱,۳۲۶
هزینه‌های مالی	(۱۳,۷۶۸)	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۷,۷۹۲	۳۶,۰۶۹	(۷۸)	۱,۳۹۹,۲۶۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۹۹,۱۰۴	۷۲۶,۶۳۷	۲۴	۳,۳۷۰,۵۸۸
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۹۹,۱۰۴	۷۲۶,۶۳۷	۲۴	۳,۳۷۰,۵۸۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۸۹۹,۱۰۴	۷۲۶,۶۳۷	۲۴	۳,۳۷۰,۵۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۱۰	۸۳	۳۱	۲۳۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱)	۴	--	۱۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۰۹	۸۸	۲۴	۳۹۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته					
سود (زیان) خالص	۸۹۹,۱۰۴	۷۳۶,۶۳۷	۳۴	۳,۳۷۰,۵۸۸	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳,۹۴۶,۷۱۰	۳,۴۱۴,۸۷۵	۶۳	۲,۴۱۴,۸۷۵	
تعدیلات سنواتی	•	•	--	•	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳,۹۴۶,۷۱۰	۳,۴۱۴,۸۷۵	۶۳	۲,۴۱۴,۸۷۵	
سود سهام مصوب	(۱,۲۳۷,۵۰۰)	(۱,۲۳۷,۵۰۰)	•	(۱,۲۳۷,۵۰۰)	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲,۷۰۹,۲۱۰	۱,۱۷۷,۳۷۵	۱۳۰	۱,۱۷۷,۳۷۵	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•	
سود قابل تخصیص	۲,۶۰۸,۳۱۴	۱,۹۰۴,۰۱۲	۹۰	۴,۴۴۷,۹۶۳	
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	(۹۳,۰۳۸)	
انتقال به سایر اندوخته ها	(۹۹۰,۵۷۸)	•	--	(۴۰۸,۲۳۵)	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲,۶۱۷,۷۳۶	۱,۹۰۴,۰۱۲	۳۷	۲,۹۴۶,۷۱۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۰۹	۸۸	۲۴	۳۹۶	
سرمایه	۸,۲۵۰,۰۰۰	۸,۲۵۰,۰۰۰	•	۸,۲۵۰,۰۰۰	

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/09/30 حسابرسی نشده 1398/09/30	واقعی حسابرسی نشده 1397/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	(892,871)	1,078,144	--	217,726
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	(892,871)	1,078,144	--	217,726
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(250,851)	(402,954)	(38)	(606,743)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(250,851)	(402,954)	(38)	(606,743)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(986)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	1,117,422	0	--	505,419
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(74,370)	(447,496)	(83)	(4,648)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	1,043,052	(447,496)	--	500,771
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(100,670)	227,694	--	110,768
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	130,000	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	(142,768)	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(12,768)	0	--	0
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(113,438)	227,694	--	110,768
موجودی نقد در ابتدای دوره	150,444	39,676	279	39,676
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	37,006	267,370	(86)	150,444
مبادلات غیرنقدی	465,110	0	--	1,428,712

دلایل تغییر اطلاعات 1398/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارینها																													
شرح سرمایه گذاری						پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری											
						ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			
تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده
۱	۶۰,۰۱۰	۷۲,۵۳۰	۰	۹۶,۲۳۹	۱	۶۰,۰۱۰	۱۶۸,۷۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱	۱۶۹,۰۴۹	۱۷۸,۲۳۷	۱,۸۴۳,۰۱۷	۲,۸۶۷,۲۳۵	۱	۲,۰۱۳,۰۶۶	۳,۰۴۵,۶۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱	۴۶,۳۷۰	۱۱۴,۴۶۲	۸۰۱,۴۲۲	۶۷۸,۴۷۳	۱	۸۴۷,۸۰۳	۷۹۲,۹۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۲	۱,۳۶۴,۶۶۹	۲,۲۷۵,۵۱۱	(۲۱۹,۲۴۰)	۲,۵۴۳,۸۱۰	۳	۱,۱۴۵,۴۲۹	۵,۸۱۹,۳۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱	۷۹۸,۷۲۴	۵,۳۰۱,۴۲۲	۲۳,۸۲۵	۷,۱۲۲,۷۷۹	۱	۸۳۲,۵۵۹	۱۲,۴۲۴,۲۰۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

پذیرفته شده در بورس										خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری						شرح سرمایه گذاری		
انتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات			انتدای دوره			
تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت		بهای تمام شده	ارزش بازار
۳	۳,۴۴۰,۶۵۴	۴,۱۲۸,۱۴۲	(۱۱۴,۸۷۲)	۸,۱۰۳,۵۹۳	۲	۳,۲۳۵,۷۸۲	۱۲,۲۴۱,۷۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انبوه سازی، املاک و مستغلات	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	واسطه‌گریهای مالی و پولی	
۱	۵۸,۸۲۸	۱,۲۰۹,۱۵۰	(۱,۲۵۳)	۲,۱۹۵,۹۸۵	۱	۵۷,۴۷۵	۲,۴۰۵,۱۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ساخت محصولات فلزی	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	
۰	۸۱,۲۰۸	۰	(۱,۴۹۰)	۰	۷۹,۷۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر صنایع	
۹	۶,۰۱۹,۵۲۲	۲,۲۴۱,۳۱۹	۱۰۳,۴۰۸	۱۰۳,۴۰۸	۷	۵,۰۴۹,۴۳۱	۷۲۷,۸۹۷,۷۴۹	۰	۵,۰۴۹,۴۳۱	۰	۵,۰۴۹,۴۳۱	۱۶	۵,۰۴۹,۴۳۱	۱۰۱۱,۰۶۸,۹۵۳	۱۷	۲,۳۴۱,۳۱۹	۱۰۰	۱۲,۴۱۰,۳۷۳	۱۰۰	جمع	

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس

انتدای دوره			تغییرات			انتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۳,۷۸۸,۰۱۲	۱۰,۷۲۴	۴,۸۱۴	۶,۸۷۳,۶۰۶	۳,۰۸۵,۵۹۴	۷۶.۳۰	۴,۳۱۲,۸۲۹	(۱۰۳,۹۸۳)	(۳۱,۶۰۰,۰۰۰)	۳,۵۶۰,۷۷۷	۳,۱۸۹,۵۷۶	مارگارین
۱,۰۳۲,۵۹۶	۳,۷۹۱	۲,۵۰۴	۳,۰۴۵,۶۶۲	۳,۰۱۲,۰۶۶	۸.۹۳	۲,۸۶۷,۳۲۵	۱,۸۴۳,۰۱۷	۷۳۲,۸۹۲,۸۵۳	۱۷۸,۳۳۷	۱۶۹,۰۴۹	تامین سرمایه نوین
۴,۱۳۱,۸۹۳	۵,۶۱۸	۱,۰۴۶	۵,۰۷۷,۳۲۳	۹۴۵,۴۲۹	۵۰.۳۱	۲,۵۳۱,۳۱۱	(۳۱۹,۳۴۰)	(۳۱۰,۱۳۵,۲۸۵)	۱,۵۵۶,۱۱۱	۱,۱۶۴,۶۶۹	سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران
(۵۴,۸۶۶)	۳,۳۶۴	۳,۵۹۷	۷۹۳,۹۳۶	۸۴۷,۸۰۳	۱.۸۰	۶۷۸,۴۷۳	۸۰۱,۴۳۳	۱۸۸,۸۳۰,۶۴۴	۱۱۴,۴۶۳	۴۶,۳۷۰	بانک اقتصاد نوین
۱۱,۵۹۱,۶۴۳	۱۶,۱۹۹	۱,۰۸۶	۱۲,۴۲۴,۲۰۲	۸۳۲,۵۵۹	۷۶.۷۰	۷,۱۳۲,۷۷۹	۲۳,۸۲۵	۳,۷۳۹,۲۵۰	۵,۳۰۱,۴۳۳	۷۹۸,۷۳۴	شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر
۵,۱۲۷,۹۴۰	۱۶,۳۱۱	۷۲۵	۵,۳۶۸,۱۲۸	۲۴۰,۱۸۸	۶۶.۳۳	۳,۷۹۰,۷۶۳	(۱۰,۸۹۰)	(۱۵,۰۰۰,۰۰۰)	۱,۵۷۷,۳۶۵	۳۵۱,۰۷۸	بهباک
۵۴۱,۹۹۹	۳,۷۱۰	۱,۰۰۰	۷۴۱,۹۹۹	۲۰۰,۰۰۰	۲۰.۰۰	۲۳,۵۹۹	۰	۰	۷۱۴,۴۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری اقتصاد نوین
۱۰۸,۷۴۹	۳,۸۳۰	۱,۰۰۳	۱۶۸,۷۵۹	۶۰,۰۱۰	۳.۹۹	۹۶,۳۳۹	۰	۰	۷۳,۵۳۰	۶۰,۰۱۰	بیمه نوین
۳,۳۳۷,۶۶۰	۳,۵۳۰	۵۹	۳,۴۰۵,۱۲۵	۵۷,۴۷۵	۵۴.۵۷	۲,۱۹۵,۹۸۵	(۱,۳۵۳)	(۳۲,۹۳۶,۶۹۱)	۱,۲۰۹,۱۵۰	۵۸,۸۲۸	صنایع بسته بندی ایران
(۷۹,۷۱۸)	۰	۰	۰	۷۹,۷۱۸	۰.۰۰	۰	(۱,۴۹۰)	(۸۵۵,۰۰۰)	۰	۸۱,۲۰۸	سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس
۲۹,۵۲۶,۹۰۸			۲۷,۸۹۷,۷۴۹	۸,۲۶۰,۸۴۱		۲۴,۶۰۸,۱۹۳	۲,۲۴۱,۳۱۹		۱۲,۲۸۹,۵۵۶	۶,۰۱۹,۵۲۲	جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
صنایع شیر ایران	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۱,۵۰۰	۱,۶۶۴,۷۷۱	۰	۰	۳۲.۳۵	۱,۶۶۴,۷۷۱	۳,۶۸۷,۳۰۰	
به بخش	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۹۹,۸۰۰,۰۰۰	۸۹۹,۸۲۰	۰	۰	۸۹.۹۸	۸۹۹,۸۲۰	۱,۰۰۰	
سرمایه گذاري ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۴۳,۹۹۹,۸۰۰	۷۴۴,۰۰۱	۰	۰	۹۳.۰۰	۷۴۴,۰۰۱	۱,۰۰۰	
صادراتي توسعه صنایع بهشهر زرین	۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹۸,۶۰۰,۰۰۰	۷۱۴,۴۵۸	۰	۰	۹۹.۸۰	۷۱۴,۴۵۸	۱,۰۲۳	
سرمایه گذاري سرآمد صنایع بهشهر	۸۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۸۳,۰۳۳,۰۰۰	۵۴۸,۱۹۰	۰	۰	۵۴.۸۹	۵۴۸,۱۹۰	۱,۱۲۵	
مدیریت صنعت قند توسعه صنایع بهشهر	۴۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۴,۹۹۰,۶۴۰	۴۰۴,۹۹۱	۰	۰	۹۰.۰۰	۴۰۴,۹۹۱	۱,۰۰۰	
صافولا بهشهر	۷۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰,۳۰۰,۰۰۰	۷۰,۳۰۰	۰	۰	۹.۵۰	۷۰,۳۰۰	۱,۰۰۰	
سایر شرکتهاي خارج از بورس	۰	۰	۰	۲,۹۰۰	۰	۰	۰.۰۰	۲,۹۰۰	۰	
جمع			۵,۰۴۹,۲۳۱	۰	۰	۰	۵,۰۴۹,۲۳۱			

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده				
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سایر شرکتهاي پذیرفته شده در بورس	۴۲۵,۰۰۰	۹,۵۴۱	۴,۲۳۶	۰
سرمایه گذاري گروه صنایع بهشهر ایران	۹۱۸,۸۸۵	۱,۶۵۷	۱,۵۲۳	۰
بانک اقتصاد نوین	۱۹۰,۸۲۰,۶۴۴	۴,۳۲۰	۸۰۵,۴۱۴	۰
شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر	۳,۷۳۹,۳۵۰	۹,۳۲۵	۳۴,۸۷۲	۰
تامین سرمایه نوین	۷۳۳,۸۹۲,۸۵۳	۲,۵۱۱	۱,۸۴۳,۰۱۷	۰
جمع			۲,۶۸۹,۰۷۲	۰

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده					
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری
سایر شرکتهاي پذیرفته شده در بورس	۱,۳۰۰,۰۰۰	۴,۴۱۳	۵,۷۳۶	۱۰,۹۰۰	۱۴,۱۷۱
بهاک	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۲۶	۱۰,۸۹۰	۸,۶۷۳	۱۳۰,۰۸۹
سرمایه گذاري گروه صنایع بهشهر ایران	۳۱۱,۰۵۴,۱۷۰	۱,۰۴۶	۳۳۰,۷۶۳	۴,۶۶۵	۹۸۴,۶۹۷
بانک اقتصاد نوین	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۱	۳,۹۸۳	۳,۹۴۴	۷,۹۴۴
مارگارین	۳۱,۶۰۰,۰۰۰	۴,۸۱۳	۱۰۳,۹۸۳	۵,۵۳۰	۱۱۹,۴۵۴
شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۷	۱,۰۴۷	۹,۵۶۳	۹,۵۶۳
صنایع بسته بندي ایران	۲۳,۹۳۶,۶۹۱	۵۹	۱,۲۵۳	۳,۱۹۴	۷۳,۳۲۹
جمع			۲۳۷,۷۵۲	۱,۳۳۹,۱۴۶	۹۹۱,۳۹۳

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده
درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتنوی				وضعیت سودآوری		
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)
						درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد 1397/12/291398/12/29

		0	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته
		0	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود			

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 9 ماهه منتهی به 1398/09/30

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/09/30

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱,۶۸۰,۹۵۴	۱۴,۹۴۲	در سال مالی ۹۸ برآوردهای تحقق سود تقسیمی در حدود تقسیمی سال ۹۷ می باشد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۴۰۸,۳۲۵	۹۹۰,۵۷۸	شرکت برنامه واگذاری عمده سهام در این دوره را ندارد.
سود سپرده بانکی	۳۴,۷۴۸	۳,۱۱۴	با توجه به وضعیت نقدینگی انتظار بهبود منافع ناشی از سرمایه گذاری کوتاه مدت وجود دارد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	عدم پیش بینی
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	عدم پیش بینی
سود حاصل از سایر فعالیتها	۱,۳۶۴,۵۱۴	۴,۶۷۸	عدم پیش بینی
جمع	۳,۳۸۸,۴۴۱	۱,۰۱۳,۳۱۲	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب

سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۶,۰۱۹,۵۳۲	۸,۳۶۰,۸۴۱	شرکت برنامه ای جهت ایجاد تغییر با اهمیت در ترکیب سرمایه گذاری ها ندارد.
سرمایه گذاری در سهام شرکت های غیر بورسی	۵,۰۴۸,۴۳۹	۵,۰۴۸,۵۷۵	شرکت برنامه ای جهت ایجاد تغییر با اهمیت در ترکیب سرمایه گذاری ها ندارد.
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاری ها	۰	۰	
جمع	۱۱,۰۶۷,۹۵۱	۱۳,۴۰۹,۴۱۶	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

شرکت برنامه ای جهت تغییر با اهمیت در پرتفوی سرمایه گذاری ها در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۳۴	۳۲	۴۶	۴۶
تعداد پرسنل شرکت های گروه	۵,۶۴۳	۵,۷۹۹	۵,۷۹۹	۵,۷۹۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی شرکت برای دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ افزایش ۲۰ درصدی هزینه های حقوق و دستمزد در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ نسبت به دوره مشابه سال قبل وجود دارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	پیش بینی شرکت برای دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ افزایش ۱۵ درصدی هزینه های حقوق و دستمزد و افزایش ۱۰ درصدی هزینه های اداری، تشکیلاتی می باشد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۷۶۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۱۳,۷۶۸	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱۳,۷۶۸	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت فاقد تسهیلات بوده و برنامه ای جهت اخذ تسهیلات که منجر به وقوع هزینه های مالی شود ندارد لذا پیش بینی هزینه مالی محدود به هزینه کارمزدهای بانکی می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرکت فاقد تسهیلات بوده و برنامه ای جهت اخذ تسهیلات که منجر به وقوع هزینه های مالی شود ندارد لذا پیش بینی هزینه مالی محدود به هزینه کارمزدهای بانکی می باشد.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته										
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل بهره برداری از طرح	تاریخ برآوردی	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات	
کمپرسور توربین برای هوای ابزار دقیقی	مارگارین	۴۳,۷۷۳	۸۶	۹۶	۱۰۰	۲۵,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت		
حمل و نقل روغن در سیستم ریلی	مارگارین	۶۴,۸۰۶	۴۹	۹۷	۱۰۰	۵۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت		
بهبود وضعیت کنورتورها	مارگارین	۳۴,۶۱۳	۵۲	۶۰	۱۰۰	۲۳,۴۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	افزایش ظرفیت		
ایستگاههای تخلیه روغن از بالا به پایین	مارگارین	۳۸,۷۵۶	۴۴	۹۶	۱۰۰	۳۳,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	افزایش ظرفیت		
طرح احداث دو عدد مخازن ۱۵۰۰ تنی	پاکسان	۳۳,۵۷۸	۳۰	۰	۱۰۰	۲۱,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	افزایش فضای انبارش		
نصب کاربری بر روی کامیونت ها	ترابری و حمل و نقل به پخش	۲,۰۰۰	۰	۲۱	۱۰۰	۲,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	افزایش ظرفیت		
ایجاد تاسیسات و مخازن ذخیره روغن خام در بندر امیرآباد	مارگارین	۶۹,۹۰۰	۰	۰	۱۰۰	۶۹,۹۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	افزایش ظرفیت		
نصب فاضلاب کارخانه	قند نیشابور	۱۴,۲۸۰	۸۵	۰	۱۰۰	۲,۵۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	-		
تولید اسید استتاریک	پاکسان	۹,۱۹۹	۹۳	۰	۱۰۰	۶,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	تولید اسید		
«چملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر	۳۳,۸۵	(۲۱)
سود ابطال اوراق خزانه دولتی	۰	۴,۶۹۸
سود برگشت ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری ها	۱,۳۰۷,۵۸۰	۰
سود سپرده بانکی	۵۷,۷۹۷	۳,۱۱۵
جمع	۱,۳۹۹,۲۶۳	۷,۷۹۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۹۴۶,۷۱۰	۱,۳۳۷,۵۰۰	۳,۲۷۰,۵۸۸	۱,۳۳۷,۵۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت توسعه صنایع بهشهر برنامه های با اهمیت برای دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ندارد.

سایر توضیحات با اهمیت
شرکت توسعه صنایع بهشهر هیچگونه توضیحات با اهمیتی که بروی تصمیمات سهامداران تاثیر داشته باشد و نیاز به افشا داشته باشد ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»